UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-SGDĐT             Đà Nẵng, ngày      tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân bổ dự toán

chi ngân sách nhà nước năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 36/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2023 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Quyết định số 2779/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thành phố

Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2427/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của UBND thành phố

Đà Nẵng về việc phê duyệt nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương

năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Theo đề nghị của Phó Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Đà Nẵng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh tăng dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2024 cho các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo để thực hiện cải cách tiền lương năm 2024

theo quy định tại Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ với số

tiền là 47.183.000.000 đồng (Bốn mươi bảy tỉ, một trăm tám mươi ba triệu đồng) theo

phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 được điều chỉnh, Phó Trưởng

Phòng Kế hoạch - Tài chính và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức

thực hiện theo đúng qui định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

 Điều 3. Phó Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các bộ phận có liên quan thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN Thành phố, quận, huyện;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-11-06T11:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:23:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!